UBND HUYỆN THỦY NGUYÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /CV-GDĐT

   V/v tuyên truyền, hưởng ứng tham gia

Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu Nghị quyết

Hội nghị Trung ưng 8 khóa XIII

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủy Nguyên, ngày      tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học và Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 513/SGDĐT-VP ngày 23/02/2024  của Sở Giáo dục

và Đào tạo; Công văn số 1919-CV/BTGTU ngày 19/02/2024 của Ban Tuyên giáo

Thành ủy về việc tuyên truyền, hưởng ứng tham gia Cuộc thi Cuộc thi trực tuyến

tìm hiểu Nghị quyết Hội nghị Trung ương 8 khóa XIII và Kế hoạch số 421-

KH/BTGTW ngày 29/01/20124 của Ban Tuyên giáo Trung ương về tổ chức Cuộc

thi trực tiếp tìm hiểu Nghị quyết Hội nghị Trung ương 8 khóa VIII trên mạng

Trang Thông tin điện tử tổng hợp Báo cáo viên (Https://baocaovien.vn). Phòng

Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở phối

hợp với các các cơ quan chức năng của địa phương thực hiện một số nhiệm vụ, cụ

thể như sau:

          1. Ban hành văn bản chỉ đạo hưởng ứng tham gia Cuộc thi; tuyên truyền sâu

rộng Cuộc thi trong cán bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân dân trên địa bàn.

2. Thông tin, tuyên truyền về Cuộc thi; cổ vũ, động viên, khuyến khích cán

bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên, cán bộ, chiến sĩ lực lượng vũ trang trên địa bàn

và các tầng lớp nhân dân huyện tích cực tìm hiểu, tham gia Cuộc thi.

3. Đề nghị đội ngũ báo cáo viên các cấp và tuyên truyền viên nòng cốt của

Đảng ở cơ sở tham gia Cuộc thi, coi đây là nhiệm vụ của báo cáo viên, tuyên

truyền viên, là tiêu chí trong việc bình xét thi đua hàng năm.

4. Gắn link liên kết Cuộc thi trên trang thông tin điện tử của trường (có Nội

dung Cuộc thi gửi kèm).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường Mầm non, Tiểu học và

Trung học cơ sở nghiêm túc, khẩn trương triển khai các nội dung trên ./.

Nơi nhận:
 - Như kính gửi;

 - Lưu: VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Năng

https://baocaovien.vn/

		2024-02-26T14:57:09+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Năng <nguyenvannang@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-26T15:09:31+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-26T15:09:39+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-26T15:09:40+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!